bap. q̄ tu v̄enis ad me h̄ec est si mul amoris i huilitatis. Ioh̄is-xiiij. Ad eū v̄enīem? q̄ māfionem ap̄d eū faciem? Math.-vij. Ego v̄enā i ciābo eū ita q̄ nūc curatu r̄ orbē p̄ baptisiū sc̄ificacōnē ve mit ad ioh̄em (q̄ ayt) ecce testifi cātis veritas de excellēciā saluato ris i v̄traq̄ natuā lapsus lōis re p̄atis Et ideo duo dīc sc̄z māfue tudiez paciētis q̄ v̄tutez passiois Primū ē huilitatis. secūdū est di uimitatis. p̄mū tāgit̄ cū dīc (Ec ce agnus dei) i q̄ tria tāgit̄ p̄n̄cie sc̄z de signacionē x̄ mansuetudinē q̄ v̄tutez diuīmā p̄molacōez p̄n̄cie cristi de signacionem tangit cum dicit per demonstracionem: ecce q̄ semper seipsum salutem nostraz operans exhibuit. p̄s. In capite libri scriptum est de me v̄t facerē tuam voluntatem deus me⁹. psa. lxij. Ecce deus noster: ecce merces eius cum eo et opus illius coram illo. Agnus: in hoc tangitur mā fuetudo Ioh̄e-xi. Ego quasi agn̄ mansuetus qui portatur ad vi dīmā. vel qz agn̄ i greco ē idem q̄ pius. latine autēz agn̄ ab ag noscēdo dñs ē. quia vocem mīs in toto grege balantis agnoscit q̄ agnoscit ab ea Et sic i agno no ta māfuetudo i pietas; i agnīcō suoz: mansuet̄ enī est malis ad se confitis als conuerfis. pius au tem hoc est beniuolus bonus et diligētissime agnīcōnis suis.

De mansuetudine. **N**umeri. xij.
erat moyses mansuetissimus omnium
virorum qui erant super terram. **M**oyses
autem figura Christi qui sic dicit
propheta. Iij. **S**icut ovis ad occasio-
nem ducet: et quasi agnus coram tondente
se obmutescet et non aperiet os
suum. **D**e pietate. Si. i. **T**himo. iiiij.
Exerce teipsum ad pietatem; pietas
enim ad omnia valet permissione ha-
bentis vite que nunc est et future. **D**e
agnitione. Job. i. **E**go agnosco
meas et agnoscunt me mee. sed a-
Thimo. ii. **N**ouit dominus que sunt
eius. sic ergo agnus est. **A**gnus est
eciam ab utilitate quam lanam sue quer-
facientibus per exemplum dat in vestimentis
tum virtutis: et carnem in cibum nutri-
menti spiritualis. et lac doctrine in po-
tum puulis nondum ad solidum cibum
perficit. de primo dicitur Job. xxxi. **V**i-
non de velleribus ovium meorum ca-
factus est. de lacte autem. i. **C**or. iij.
Tanquam puulis in Christo lac vobis
potum dedi non escam. de lacte simili-
cylanam Ezechie. xxvij. **L**ac come-
debatis et lamis opiebamini. **E**st
autem et innocens sic agnus et ideo Ex-
odi. xij. dicitur quod erit agnus absque ma-
culam. **C**arnem autem in cibum dat profe-
ctus: caro mea vere est cibus Job.
vi. **E**t sanguis meus vere est potus
super lucam autem plura de agno sunt
notata Luc. x. super illud Ego mit-
to vos sicut agnos inter lupos et
ideo hoc sufficiat. dicitur hoc idoneum dicitur
quod agnus est sacrificium dei sicut dicitur

Exod. xij. **T**olletis agnum et ymo-
labit eum universa multitudo ad
vesperam hunc est in mundi fine et ideo
Numeri. xxvij. dicitur quod agnus est sa-
crificium iuge quod semper est offerendum
hoc enim fit pro peccatis. **V**el agnus
dei quod quasi filius dei specialiter est
hic agnus filius est dei Apoc. xiiij.
Vidi supra montem Ieron agnum
stantem cum eo centum quadraginta
quatuor milia quod significat universi-
tatem redemptorum secundum tagit autem
vertutem passionis quam habet ex dei
tate: cum dicit Ecce qui tollit peccata
mundi Ac si dicatur ego percurro et
ondo peccata inuitas ad primam ille
at tollit et regnaciones sacramen-
to et vertute sui sanguinis: excludentes
angelum percursorum Et in figura huius
postes et sup limaria sanguine agni
lunari parvum Exo. xij. **I**saye. li.
ii. pro eo quod tradidit in morte ami-
mam suam cum sceleratis reputatus
est. et ipse peccata multorum tulit et pro
transgressoribus oravit ut non perirent. i. petri. ii. peccata nostra ipse per-
tulit in corpore suo super lignum. **H**ic
est de quo dixit: hic iterat testimoni-
um et excitat audientes a dignita-
te eterne sue beatitatis et perdestina-
tis ad opus redempcionis: **E**t di-
cit tria: posteriori in tempore Christi
manifestacionem et excellente digni-
tatis ad se operacionem et ipsam
eternitatem. de primo dicitur hic prima
aliter demonstratus est. de quo dixi
offert enim se ultra ad saluandum

pu. p. **E**n pferam vob spiritum
meū (post me emittit vir) hoc h ad
dit q̄ dicit: vir: qz vir erat vires
in natura. vires in ḡcia. vires
in virtute et sapientia. omnia vires
faciens in salutis opere **D**e primo
Ih̄e. xxxi. **N**ouū faciet dominus
super terram. femina cūdabit
vix. **D**e secundo iob. p. **C**āt ille vir
magnus inter ones orientales.
De tercio **I**sa. iiiij. Apprehendent
septem mulieres virum vnum h̄
est xp̄ni septem virtutes i quib?
vniuersitas virtutū atinetur. **D**e
q̄rto zacharie. vi. **E**cce vir ones
nomen eius et subter ipsum orie
tur. **P**s. Orientur in diebus eius
iusticia et abundancia pacis. **I**tez
p̄s. **H**ec vir qui non abiit et
erit taḡ lignum quod plātatū
est securus de cursu aquarum qd
fructum suum dabit in tempore
suo (qui ante me fact̄ est) hoc ē
sicut prius qui predestinacōne et
ordinationē diuīma dignitate fa
ctus est: ante me: hoc est ut sit an
me ut rex ante preconem et sicut
sol ante lucifer **D**e p̄mo apōc. p.
Primogenitus mortuorū et pri
ceps regum terre **D**e secundo mal
iij. vob timetib? nomē meū orie
tur sol iusticia et sanitas in pēmis
eius. **V**nde sicut sole crescente de
crescit lucifer et absconditur. ita
xp̄i lumine cloruscante decrevit
Joh. iiij. **M**e oportet minuti illuz
at crescē (quia prior me erat) et